2020年2月7日

各 位

会 社 名 萩原電気ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  岩井三津雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問い合わせ先 執 行 役 員    佐 橋  融

（ＴＥＬ ０５２－９３１－３５１１）

当社子会社による海外事業会社営業開始に関するお知らせ

 このたび当社では、子会社である萩原エレクトロニクス株式会社傘下でシンガポール現地法人のイン

ド駐在員事務所を改組し、2020年3月1日より営業を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． インド事業会社改組の目的

モータリゼーションの進展が急速に進むインドにおいて、二輪、四輪自動車マーケットの開拓を強

化するため

２． インド事業会社の概要

（１）商  号 Hagiwara Electronics India Private Limited

（２）所 在 地 1st Floor, No. 12, 17th Main Road, Off 100 feet Road,

HAL Second “A” Stage, Indiranagar Bangalore India

（３）代 表 者 吉見 直己（萩原エレクトロニクス株式会社 取締役）

（４）資 本 金 1,000万 INR（1,540万円※）

（５）決 算 期 3月末

（６）株 主 構 成 萩原エレクトロニクス株式会社 99％

 Singapore Hagiwara Pte. Ltd. 1％（萩原エレクトロニクス100％子会社）

（７）事 業 内 容   インドにおける電子部品の販売及び技術サポート

（８）営業開始予定日 2020年3月1日

※1INR＝1.54円（2020年2月6日時点の為替レート）にて換算

３．今後の業績に与える影響

本件が当会計年度に係る当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上